



VALKYRIEN

EX UNITATE VIRES

Sjøkadettforeningen av 1898

2025-07-01

Innstilling til utnevning av Ridder av Sjøkadettforeningen av 1898, Valkyrien: Magnus Røsand

1 Bakgrunn

Ridder av Valkyrieordenen er den nest høyeste utmerkelse innen Valkyrien. Ordenen er innstiftet for å hedre personer som har nedlagt et særlig betydningsfullt arbeid for Valkyrien, eller som ved annen særlig verdifull innsats for et felt innenfor foreningens formål, har gjort seg fortjent til en spesiell påskjønnelse fra Valkyrien. Riddere utnevnes av generalforsamlingen etter innstilling fra Ordenskanselliet.

2 Drøfting

Løytnant Magnus Røsand var kadett ved Sjøkrigsskolen fra 2019 til 2022 på kull Shetlandslarsen. Han gikk på våpenteknisk linje, og tjenestegjør i dag på ubåt. I de tre og et halvt årene han var kadett opparbeidet han seg en Valkyrie CV som er, mildt sagt, imponerende og meget vanskelig for andre å matche.

Røsand har gjennom sin tid vist stå-på-vilje og et ønske om å gjøre Valkyriens tilbud tilgjengelige for kadettene i en utfordrende tid. Hans tid i Valkyrien ble preget av Coronavirusets restriksjoner, og krevde derfor ekstra innsats for at foreningens drift skulle gå rundt. Hans arbeid var med på å skape blest blant kadettene i en tid der mange hadde lite annet å se frem til.

Fra hans inntog i organisasjonen, jobbet han for det meste i det skjulte, med "alt", men uten å stå i rampelyset.

Hans medkadetter skriver følgende i kullboken - «*Magnus er en sprudlende kar som alltid sier ja, så om det finnes et ansvarsområde tilgjengelig kan du stole på at Magnus stiller opp. Tre beskrivende ord er hjelpsom, engasjerende og energisk*»

Dette kjennetegner også Magnus sin tid som Leder av Fagpolitisk Råd. Under hans ledelse ble det arrangert 10 større arrangementer, 2 konferanser, herunder Lederskapssymposiet, samt at han etablerte et sterkere samarbeid med flere eksterne aktører. Hans periode som leder var preget av utvikling for å møte kadettens interesser bedre enn rådet tidligere hadde gjort. Tidligere kadett Torgrim Veie Rossvoll beskriver Magnus Røsand som den som har lagt grunnlaget for Fagpolitisk Råd, slik vi ser det i dag.

Magnus Røsand har balansert rollen som styremedlem, student og medkadett på en særdeles god måte. Det er her riktig å trekke frem hans periode under studieutveksling i Tyskland i 3 måneder. Samtidig som han gjennomførte disse studiene, utførte han sine oppgaver som leder Fagpolitisk Råd, og hans ansvar med Julematrosene.

Røsand har også vært til glede for mange gjennom sin deltagelse i Valkyriens Idrettslag. Spesielt som medlem av Sjøkrigsskolens fotballag og svømmelag, men også som bidragsyter i ulike undergrupper og aktiviteter.

I perioden mai til november 2022 var han som Valkyriens representant, med i fagutvalget for Sjømilitære Samfund sitt «Sjømaktseminar» på SAS hotellet i Bergen samme år.

Han var også ansvarlig for den praktiske gjennomføring av seminaret i samarbeid med 10 medkadetter fra skolen.

Ultimo 2022 ble han hentet inn av prosjektledelsen for Valkyriens 125-års jubileum. Her ble han en meget viktig ressurs, og meget tydelig bidragsyter helt frem til endelig program for konferansen kunne presenteres august 2023. I planleggingen frem mot gjennomføring i november samme år, tok Magnus på seg ansvaret med å være konferansier på fagkonferansen sammen med FHS dekan Saira Basit. I denne settingen viste Røsand sine kvaliteter med et meget grundig arbeid. Han hadde også ansvar for koordinering med foredragsholdere, samt introduksjon av disse. Fagkonferansen 10. november 2023 hadde ikke vært det den ble, uten Magnus Røsand sitt viktige bidrag og tydelig styring.

3 Konklusjon

Løytnant Magnus Røsand innstilles, med grunnlag i Valkyrien lov §8-5, av undertegnede mye på bakgrunn av arbeidet han har lagt ned i Valkyrien, men mest av alt på grunn av den personen han er. Magnus fremstår som svært profesjonell i alt arbeid han gjør. Han er nøyaktig, arbeidsom og tar seg alltid tid til de rundt ham. Dette reflekteres godt i hans og andres resultater i foreningen samt på skolen.

Vi, undertegnede, ser på Magnus Røsand som en sann kriger for Valkyrien, og han vil bli et meget solid tilskudd til vårt ridderkorps, samtidig som han vil bli en nyttig støttespiller for fremtidige valkyriestyre.

Innstillingen er utarbeidet og/eller underskrevet av følgende:

Æresmedlem:

Gerhard Bowitz Ihlen, Egil J. Eikanger, Roald Sivertsen

Riddere:

Egil J. Eikanger, Roald Sivertsen, Berge K. Prytz

Innstillingen er godkjent og anbefalt av Ordenskanselliet.

Mathias Forchhammer
Kadett
Leder Ordenskanselliet

Jesper Hermann
Kadett
2. Ordenskansler